

# EESTI VETERANIDE MEISTRIVÕISTLUSED LAUATENNISES

## JUHEND

**Aeg ja koht** : Võistlused toimuvad Tallinnas, Forelli 12, 29.jaanuaril 2011.a. algusega 10:00. Võistluse peakohtunik on Toomas Kookla.

**Osavõtjad ja registreerimine** : Osa võivad võtta kõik Eesti kodakondsust omavad või 3 viimast aastat Eestis alaliselt elanud ning tähtaegselt registreeritud ja registreerimismaksu tasunud lauatennisistid. Eesti veteranide ind.meistrivõistlustel osalejale ei ole lubatud osaleda mõne teise riigi veteranide ind.meistrivõistlustel.

Võistleja sünniaasta määrab ära võistlusklassi, teises võistlusklassis kaasa võistelda ei ole lubatud.

Osavõtuks registreerimise viimane kuupäev on 3 päeva, (26.01.2011), enne võistluse toimumist aadressil [registreeri@lauatennis.ee](mailto:registreeri@lauatennis.ee) või kirja teel 10127 Tallinn, Pirita tee 12.

Registreerimismaksu suurus üksikmängus on 8.- (eurot) €, mille võib tasuda enne võistluse algust kohapeal. Paarismängu registreerimistasu on 4.-.- (eurot) € paari kohta.

Oma tervisliku seisundi eest vastutab iga sportlane ise .

### **Võistluste süsteem :**

Võistlused toimuvad alljärgnevates vanuseklassides :

mehed ja naised 40 ja vanemad, sünniaasta 1971;

mehed ja naised 50 ja vanemad, sünniaasta 1961 ;

mehed ja naised 55 ja vanemad, sünniaasta 1956 ;

mehed ja naised 60 ja vanemad, sünniaasta 1951 ;

mehed ja naised 65 ja vanemad, sünniaasta 1946 ;

mehed ja naised 70 ja vanemad, sünniaasta 1941 ;

mehed ja naised 75 ja vanemad, sünniaasta 1936 ;

mehed ja naised 80 ja vanemad, sünniaasta 1931 .

Mängitakse kehtivate ITTF reeglite järgi, kõik mängud peetakse " parem viiest " ja võistluse süsteem selgub peale registreerimist. Kui mõnes vanuseklassis registreerub alla 3 võistleja, võib korraldaja koos peakohtunikuga teha muudatusi võistlusklassides.

Paarismängud mängitakse 2-s vanuseklassis : 40+ ning 60+ .

### **Majandamine :**

Võistlustele lähetamise, majutamise ja toitlustamisega seotud kulud kannab lähetav klubi või sportlane ise .

### **Autasustamine :**

Iga vanusegrupi I - III koha saavutanuid autasustatakse vastava koha medali ja diplomiga . ELTL juhatusel on õigus välja panna eriauhindu.